
w,qw
CONIIUNE GAGGN

PROVINCIA MESSINA

D
DI

Ordinanza Sindacale N. l8 del  7 maqqio 2007

IL  S INDACO

Premesso che l'edificio adibito a scuola elementare sarà destinato a sede dei seggi elettorali per
le elezioni amministrative del 13 e 14 c.m.:

Considerato che occorre prowedere alla sanificazione dei locali prima della ripresa delle
attività didattiche;

Rawisata, pertanto, la necessità di tutelare I'ambiente e I'igiene e preseruare la salute degli
alunni e del personale frequentante la suddetta scuola comunale;

Visto I'art. 54 del Decreto Legislativo 18/0812000 n.267;

Visto l'art. 69 della L.R. n. 1611963 e successive modifiche ed intesrazioni:

Visto il D.P.R. n. 656/1996:

Visti gli artt. 34 e 38 dello Statuto Comunale;

Visto I'O.A.EE.LL. vigente;

ORDINA

1. L'effettuazione della sanificazione e la successiva pulizia dell'edificio adibito a scuola
elementare secondo il seguente piano di lavoro:

o mercoledì 16 mattina - intervento di sanificazionel

. mercoledì 16 pomeriggio - intervento di pulizia;

2, Che la presente venga trasmessa al Dirigente dell'lstituto Comprensivo di Giardini Naxos,
al responsabile dell'area tecnica per l'affidamento del servizio ed all'ufficio servizi
scolastici per quanto di competenza;

Dalla Residenza Municipale, i 7 maggio 2007

Tel. (0942) 471ó0 PBX - Fax (0942\ 47103
98010 - via Regina Margherita, 84/A

Cod. Fisc. 87000110830 - Part.  l .V.A. 01241900814
e-mail: sindaco@comune.gaggi.me.itwww.conÌune. eaqgi.me.lt


